μ
≡

+大Δ

^
≡
≡

一
凹

艹
△

μ
忡

+大祛
玑

苡
不

萜
怫

仁
川

冲
佰

彐
叫

杪
月

悱
僦

巾
页

皖司协 〔⒛ 16〕 2号

关于组织参加
“
安徽反腐倡廉 风清气正

书画摄影展
”
作品征集活动的通知

厅属各单位 :

根据省人大工作研究会等五单位 《关于联合举办
“
安徽反腐

倡廉 风清气正书画摄影展
”
的通知》要求,为 充分展示全省司

法行政系统在加强党风廉政建设和反腐倡廉工作中所取得的显

著成效及成就,现就做好参展作品征集工作通知如下:

—、各单位要高度重视,紧紧围绕
“
反腐倡廉,风清气正”

主题,严格按照征集内容和要求,积极组织广大干警职工书画

摄影爱好者参加作品征集活动,确保按时报送高质量的书画摄

影作品。

二、监狱系统报送书画作品和摄影作品均不少于10幅 ,戒

毒系统均不少于5幅 ,其他各单位不少于1幅 ◇每幅作品须注明

作者姓名、单位、联系方式。

三、请各单位于⒛17年 2月 加日前将征集到的书画作品原件

和摄影作品电子档,连同 《“安徽反腐倡廉 风清气正书画摄影

展
”
送展作品登记表》电子档一并报厅直属机关党委。邮箱 :

犭I075“ 17@qq.com。

联系人:金俊杰,联系电话:ω51巧59汐240。

附件: 《关于联合举办
“
安徽反腐倡廉 风清气正书画摄影

展”
的通知》

安徽省司 画协会圃鹌

安徽省法制工作者书画协会

关于联舍举办
“
安徽反腐倡廉 风清气正

书画摄影展
”

的通知

省直备有关单位,合肥、阜阳、安庆、淮南、六安、滁州、淮

北市和萧县等法制工作者书画协会 :

为了贯彻落实党的十
`V大

以来以习近平总书记为核
`心

的党中

央一系列反腐倡廉的重要举施和习近平同志在第十届文代会上的

重要讲话精神,宣传安徽在反腐倡廉工作中的显著成效,促进安徽

全社会的风清气正、和谐发展、科学发展,经研究决定,联合举办

“
安徽反腐倡廉 风清气正书画摄影展∴ 其具体事项通知如下:

一、征稿的内容和展览规模:征稿的内容主要围绕十八大以

来反腐倡廉、加强党建、促进社会风清气正等内容,在有关系

统征集书画和摄影艺术作品。在此基础上,精选 3θ 0幅左右的

书画、摄影作品,参加展出。

二、展出时间和地点:2θ 17年 3月 下旬。地点暂定在合肥

亚明艺术馆。截稿日期为 2017年 2月 底前。

三、征稿的具体范围:

1,省 人大、省纪委监察系统,省公、检、法、国安、司法、

民政等系统的书画、摄影爱好者的作品;

2.特邀征集省级领导的书画作品;

3,特邀征集省书法家协会、省美术家协会和省摄影家协会

书画摄影名家的作品;

4.省 法制工作者书画协会会员的作品。

四、征集作品的类型和规格 :

1.书 法:书 法作品精选 2θθ幅左右。规格:原则上以4尺

.  整张为主,最大不大于 6尺整张,最小不小于 4尺对开,—律

竖式◇

2.绘画:绘画作品精选 ⊥θ0幅左右。规格要求与书法作品

相同。

3.摄影:摄影作品精选 50幅左右。规格不小于 24寸。其

内容可以创作,也可以是以前的体现法律威严,惩 治腐败的图

片;体现清正廉洁,褒奖模范人物的图片;体现悔罪服法,现

身说法的图片;以及其他体现正能量的廉政文化图片,也可以

是生动形象的廉政漫画等等。

五、作。°o的制作和承办

作品的制作,待入选作品确定后,由省法制工作者书画协

·  会负责统一制作。作品展览后,再精选编印出版 《安徽反腐倡

.   廉风清气正书画摄影精品集》。

待征稿收齐后,由省法制△作者书画协会牵头,组织各有

关单位成立展览筹各小组,负 责对各类作品进行进一步的筛选

和审定。为了做到征稿时心中有数,对各单位的征稿报送份数

另行通知。

六、关于报送作品的基本要求

为了保质、保量、按时完成征稿任务,办一期高水平的书

画摄影展,提出如下要求:

(一 )各单位在报送作品之前,一定要组织有关人员,从

政治内容、展览主题、艺术水平等方面严格负责把关,凡是作

品内容消极或者与展览主题不相符的,一律不予报送。

(二 )一人同时属于几个系统征稿对象的,只 送一幅作品。

(三 )报送的摄影作品,在报送各选小样图片的同时,报送

图片电子稿,以便入选后统一制作。

(四 )工定要做好详细认真的登记工作,把作品的作者姓

名、单位、作品种类、作品内容、作品尺幅等登记清楚 (附表 ),

以免遗失或混乱出错。并在作品背面的右下角用铅笔注明单位、

姓名和联系方式。

请各有关单位接到通知后,抓紧布置伎品晦征集工作。按

时完成征集任务。

附:“安徽反腐倡廉 风清气正书画摄影展
”
送展作品登记表

(代 )

省法制工作者书画协会

二⊙一六年十二月十二日

报:孟富林、陈瑞鼎同志

工作联系电话:省法制书法协会办公室 63608“ 乱 李灾成 13沁 5133加 7

附:“ 安徽反腐倡廉 风清气正书画摄影展
”
送展作晶登记表

作者

姓名
单位

品

型

作

类

品

容

作

内

品

幅

作

尺 作者

电话